( * - Prefeitura Municipal
	/

Mucct.mbo

AO

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ,
ESTADO DO CEARÁ
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 50507012022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 50507012022.8
UNIDADE GESTORA-ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE SAÚDE

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Mucambo, em
cumprimento à ratificação procedida pelo secretário de saúde, Sr. BENEDITO DE PAULO
NETO Porto do Município de Mucambo, Estado do Ceará, faz publicar o extrato resumido do
Processo Administrativo de Adesão N° 00212023 (carona) à Ata de Registro de Preços n°
505070120228 , celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N° 50507012022,
gerenciada pela SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ/CE,
fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, para
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAS MEDICO HOSPITALAR E INSUMOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MUCAMBO/CE. Em favor do fornecedor:

EMPRESA: HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI
ENDEREÇO: Rua Arlindo Vieira de Almeida, n° 925, Bairro Junco, Sobral, estado do Ceará
CNPJ N°: 14.169.31910001-50

Declaração emitida pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo
Ordenador: Sra. BENEDITO DE PAULO NETO Porto.

Mucambo/CE, 30 de maio de 2023.

Franciscoécu e Almeida Aguiar
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE

MUCAMBO/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N2 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

Prefeitura Municipal
Mucambo

7 	Df

1 Jj~ 1

"T

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ - ESTADO DO
CEARÁ
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N° 505070112022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 5050701 2022.8
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
MUCAMBO, ESTADO DO CEARÁ.

•' 	 -
Certificamos para os devidos fins que o EXTRATO DE ADESÃO, referente ao Processo Administrativo
de Adesão N° 00212023 (carona) às Ata de Registro de Preços n° 50507012022.8, celebrada em
decorrência do Pregão Eletrônico N° 505070112022, gerenciada pela SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE MASSAPÉ/CE, visando AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICO
HOSPITALAR E DE HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE, foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura de Municipal de
Mucambo, Estado do Ceará, no dia 30 de maio de 2023, conforme determinação prevista no art. 26 da
Lei Federal no 8.666193, suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes.

Mucambo/CE, 30 de maio de 2023.

Benedita Paulo Neto
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECREAIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

MUUMBO/CE

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000